第３号様式（第２条関係）

令和５年台風第13号による事業所税減免申請書

令和 ５ 年 1 2 月 22 日

いわき市長 様

住所（所在地）いわき市平字梅本２１番地

申請者 氏名（名称） いわき販売 株式会社

代表者氏名  梅本 太郎

整理番号 80000000

課 税 標 準 の 算 定 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

減

免

内

訳

区
分

所  在  地 用途
減免対象床面積
支払給与総額

減免
割合

減免床面積
支払給与総額

税率 減免税額

資
産
割

平字梅本100番地

㎡

2,500.00

2

12

㎡

416.66

円

600

円

249,996

従
業
者
割

平字梅本100番地

千円

千円

2,260

0.25

100

円

5,650

減 免 を 受 け よ う と す る 税 額 合 計

円

255,646

減免を受けようとする事由

 令和５年台風第13号による被災者に対する市民税等の減免に関する条例第４条に規定する減免

基準に該当するため

  〇休止理由  台風第1３号の被害により、事業所用家屋（いわき店 2,500㎡）が損壊したことに伴い、

              その修繕期間中の事業を休止したため。

  〇休止期間 ： 令和 ５ 年 ９ 月 ８ 日 から ■ 令和 5 年 10 月 １０ 日まで

□ 現在休止中

□徴収猶予を希望します 徴収猶予申請書

□徴収猶予を希望しません
納税義務者　住所：上記の減免申請書の納税義務者に同じ
　　　　　　氏名：上記の減免申請書の納税義務者に同じ

　次のとおり徴収猶予を受けたいので、地方税法第15条第1項及び第2項の規定により申請します。

令和５年台風第13号の災害等による。納付困難な理由

整理番号 税目 納期限

事業所税

税額

　年　　月　　日

記入不要

給与の算定期間における

休止期間分の給与の額